

## Vereinsstruktur, Verantwortungsverteilung, interne Kommunikation

### ساختار انجمن، تقسیم مسئولیت و تبادل افکار

در روز پنج دسامبر دو هزار و هفده یک کارگاه به نام " ساختار انجمن، تقسیم مسئولیت و تبادل افکار " برگزار شد. به عنوان سخنران آقای مارتین رایشل از جانب دفتر فرهنگی لایپزیگ شرکت داشتند. ایشان به سوالات جالبی در مورد طراحی انجمن پاسخ دادند. چگونه به عنوان یک تیم در انجمن کار میکنیم؟ چه کسی از ما چه مسئولیتی را قبول میکند؟ چگونه در داخل برنامه ریزی میکنیم؟ چه نقشی را در مقام راهنما (رهبر) و یا عضو انجمن ایفا میکنیم؟ چگونه میتوانیم هماهنگی و همصحبته مناسب بین کارمندان و امدادگران رایگان برقرار کنیم؟ اینجا میتوانید یک مصاحبه کوتاه از کارگاه را با آقای مارتین رایشل به طور خلاصه گوش کنید (دانلود صوتی به چهار زبان).

## Der Verein als Arbeitgeber. Möglichkeiten und Pflichten

### انجمن به عنوان کارفرما. امکانات و وظایف

در روز هفت دسامبر دو هزار و هفده این کارگاه به نام " انجمن در مقام کارفرما. امکانات و وظایف " برگزار شد. به عنوان سخنران آقای رابرت براوکنر از جانب شرکت مشاوره مالیاتی لایپزیگ شرکت داشتند. به سوالات مهمی در ارتباط با رسیدگی و بهتر کردن اوضاع کارمندان در انجمن پاسخ داده شد. چه امکاناتی انجمن ما برای رسیدگی و بهتر کردن زمینه کاری دارم یا شاید؟ چه باید در باره مددکاران رایگان، کارفرما و یا امدادگران افتخاری بدانیم. : از جبران خسارت تا حقوق و دستمزد. چه وظایفی این انجمن دارد: از ثبت نام در امور مالیاتی تا ارتباط با اداره کار و حرفه. اینجا میتوانید یک مصاحبه کوتاه از کارگاه را با آقای رابرت براوکنر به طور خلاصه گوش کنید (دانلود صوتی به چهار زبان).

## Finanzierungsplanung, Budgetkontrolle und Abrechnung

### برنامه ریزی مالی، کنترل بودجه و حسابداری

در روز نهم دسامبر دو هزار و هفده این کارگاه به نام " برنامه ریزی مالی، کنترل بودجه و حسابداری " برگزار شد. به عنوان سخنران خانم ایرینا هوفمن مشاور امور فرهنگی و مدیریت پروژه از لایپزیگ شرکت داشتند. ما با ایشان در باره هزینه و برنامه ریزی مالی از پروژه اجتماعی و فرهنگی در لایپزیگ در این انجمن به گفتگو نشستیم. : چگونه میشود یک پروژه مالی را به نحو خوب و درست محاسبه کرد؟ چگونه نظارت بر هزینه ها داشته باشیم و چگونه ما کنترل بر بودجه داشته باشیم در طول دوره پروژه؟ آنچه را باید توجه داشته باشیم تا پروژه در محدوده بودجه بماند و با استفاده از یک کنترل مطلق در خصوص رسیدهای مخارج به انجام برسد. در اینجا میتوانید به خلاصه یک مصاحبه کوتاه کارگاه با خانم هوفمن گوش کنید (دانلود صوتی به چهار زبان)